[Thomantaw, I.]

F Anf.: Initiala (rot): J Jlli
qui sententias illis de assidis
(sic) relatas scripserunt | in
eo quod scripserunt de acci-
dentibus que in egris in-
una quaque sua | rum egru-
tudinum accidere non in-
uenerunt ...

F 08. Rond:
I PRE ACU

Ll. 75^{40a} Gigg Inq. Anf.: oportet autem
post hoc per spica | cionem
rationem predictarum con-
ditionum et significatio-
num operari. |

Ll. 75^{4b} Thomu. Anf.: tunc adde in
eo quod das infirmo de
ptisana ordeii. |

Gigg. Inq. Anf.: In pleuresi
uero accidente dolore ...

Initialia:
J

[Thomantaw, II.]

F Anf.: Initiala (blau): Et quan-
do accidit in pleuresi do-
lor ...

F 08. Rond:
II PRE ACU

Ll. 87^{40a} Gigg. Inq. Anf.: et quasi

coctum redit et grauat cal
put |

Thom. Jiff: per illam causam
mol\lificatum fit illud quod
decoquitur. |

Jigg. Tract Auf.: Potus autem ^{P. Juviniola:}
dulcis et vinum sive |
album sive nigrum...

[Thommentar, III]

Auf.: Juviniola (rot): U. Vinum
dulce et vinosum. et album
et nigrum | et ydromel et
aqua...

Ll. 97¹⁰⁰ Jigg Tract Jiff: Pursus in
his minus congruum est
qui solo potu dictantur.
set | in aliis aliquando
conueniens est. |

Ll. 98¹⁰⁶ Thom. Jiff: medici qui
sunt | de illis de alkindis
et medicus indiget ut sciat
eas | omnes propter hoc quod
infirmus ei dicat ipsas. |

EXPLICIT REGIMEN
SALM ACUTARUM
EGRITVDINVM. |

Finis adest mete, mercedem
posco dictē¹⁾ Vauban rine
Klein Sudszeichnung: 2 Tiffa
mit mauffligen Köpfen,
zwoiffen duren pif rine
gefülltes Thaly befindet.

1) Dieselbe Unterschrift befindet sich in ~~...~~
notat¹¹⁴ S. 13. ff. der Gamilltopffan Tamm-

ling - Lutin. Mgl. Walleubay, Kriesthorfen

D. 498, hum. 4 und Walleubay, die Handpfeiffen

der Gamilltopffan Tammling - Klein's Giorgio VIII, 332. -

D.F.6.

Domumantour, Particula 4
folgt, demnachgeordnet der
Lust des Hippocrates von
Causis autem fit cum ex
siccitate venule in estiva
hora euulserint drimeos...
an.

Ll. 98^{ab}, f. 50. Ende, 98^o: laut.

b. Hippocrates, Aphorismi
et Galeni in eos commentarii
VII^{*} transl. a Constantino
Africano [Ἱπποκράτους
ἀφορισμοὶ καὶ Γαλινοῦ εἰς
αὐτῶν ὑπομνήματα I', latei-
nisch].

Wibg.: f. oben. K XVII B 345 -
XVIII A 195. - [L IV 458 - 608].

Vialb I, f. 14. 104/105. - Form-
dika, f. 493, 777. Heibinger
I, f. 363. - Lippelant, 112. -

Toulou I, 100. - Heibinger -
Pagal I, 229 ff. ^{383.} - Gaspar I, 354.
Über Constantinus Africanus
f. oben zu 5. -

[Particula prima]

Ll. 99^o am Rand oben von spät. Hand:

Überschr.: afforismorum
prime particule ypoeratis.

Auf. des prooemio: große